
Dziennik Ustaw Nr 201 — 14525 — Poz. 1332

 

1332

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 8 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie funduszu socjalnego emerytów i rencistów Policji, Straży Granicznej, 
Biura Ochrony Rządu i Państwowej Straży Pożarnej oraz ich rodzin

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 18 lutego 

1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy 

Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agen-

cji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, 

Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura  

Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony 

Rządu, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więzien-

nej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 8, poz. 67, z późn. 

zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji z dnia 9 września 2004 r. w spra-

wie funduszu socjalnego emerytów i rencistów Policji, 

Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu i Państwowej 
Straży Pożarnej oraz ich rodzin (Dz. U. Nr 208, 
poz. 2124, z 2005 r. Nr 213, poz. 1778 oraz z 2009 r. 
Nr 219, poz. 1718) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Komendant Główny Policji, Komendant Stołecz-
ny Policji, komendanci wojewódzcy Policji, Ko-
mendant-Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczyt-
nie, komendanci szkół policyjnych, Komendant 
Główny Straży Granicznej, komendanci oddzia-
łów Straży Granicznej, Komendant Centralnego 
Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej, Komendant 
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Gra-
nicznej, Komendant Główny Państwowej Straży 
Pożarnej, komendanci wojewódzcy Państwowej 
Straży Pożarnej, komendanci szkół Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Szef Biura Ochrony Rządu, 
zwani dalej „kierownikami jednostek organizacyj-
nych”, powołują, każdy w swojej jednostce orga-
nizacyjnej, w drodze decyzji, komisję socjalną, 
zwaną dalej „komisją”.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1264 i Nr 191, 
poz. 1954, z 2005 r. Nr 10, poz. 65, Nr 90, poz. 757 i Nr 130, 
poz. 1085, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 558, z 2008 r. Nr 66, poz. 402 i 409 i Nr 220, poz. 1410, 
z 2009 r. Nr 24, poz. 145 i Nr 95, poz. 786 oraz z 2010 r.
Nr 113, poz. 745.


		2010-10-29T14:58:56+0200
	Grzegorz Paczowski




